МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать первое заседание второго созыва)

от  23 октября 2013 года   № 294
О      внесении       дополнений    в   муниципальную целевую программу "Профилактика правонарушений в      муниципальном  образовании   Волосовский муниципальный  район  Ленинградской области на    2011-2013   годы", утвержденную решением совета депутатов  муниципального образования Волосовский муниципальный    район   Ленинградской
области от 25 августа  2010 года  № 77.
      Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
       Внести следующие дополнения в  муниципальную   целевую программу "Профилактика правонарушений в  муниципальном  образовании   Волосовский    муниципальный    район   Ленинградской   области на 2011-2013 годы", утвержденную решением совета депутатов муниципального образования Волосовский  муниципальный        район Ленинградской      области     от     25 августа  2010  года № 77:
Приложение №2 План мероприятий по реализации муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2011-2013 годы».
1. Раздел 2, п.п. 2.9.3  изложить в следующей редакции:

"Организация обучения малых почетных караулов, знаменных групп, приобретение и пошив формы, приобретение экипировки, флагов и др. атрибутики".

2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                             С.А. Фролов